MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 5 DE routn .i xo DE 2018.

Dispensa, a pedido, a Promotora de Justiça
DANIELLE MARTINS SILVA do Núcleo de
Enfrentamento à Violência e à Exploração Sexual
contra a Criança e o Adolescente (NEVESCA) e
do Grupo de Estudo sobre a implementação da
Lei n°13.431/2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.114529/2018-59,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar, a pedido, a Promotora de Justiça DANIELLE MARTINS

SILVA do Núcleo de Enfrentamento à Violência e à Exploração Sexual contra a Criança e o

Adolescente (NEVESCA),

sobre a implementação da L

Dê-se ciência, cu

da Portaria n° 181, de 23/2/2017, e do Grupo de Estudo

/2017, constante da Portaria n° 540, de 24/4/2018.

\T se.

LEO OS C I

'44\

GAPortrtf\PORTARIAS 2018\Dispensa DANIELLE MARTINS do NEVESCA e grupo de estudadoc

BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.396, 07 DE NOVEMBRO DE 2018.